22/03/2024, 08:11 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/8C0A7016/03AFcWeA56QGRKMgrauj8_N8-F3jQvtFNqVLpD6M1EVUsO9lnWHOq57q5eDsV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO CONTRATO Nº 028/2024 - BK

Extrato do Contrato nº 028/2024, datado de 20 de março de
2024, constituído pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
e PROCESSO Nº 495/2024, sendo o Município de Riozinho
(CONTRATANTE) e a TERRAPLENAGEM BK LTDA,
inscrita no CNPJ nº 13.254.201/0001-67, estabelecida na
Avenida Guerino Pandolfo n° 216, Bairro Centro, no município
de Rolante/RS, CEP: 95.690-000, (CONTRATADA) Objeto:
Serviços de hora máquina, conforme Convênio FPE nº
3730/2023.” Valor total do contrato: R$ 15.046,70 (Quinze mil,
quarenta e seis reais e setenta centavos). Prazo: 04 (quatro)
meses, a contar da data da assinatura do contrato.

Riozinho, 20 de março de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:8C0A7016

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/03/2024. Edição 3786
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/